

# Kvartalsrapport, 2. kvartal 2023

## Frende Skadeforsikring AS



**Frende Skadeforsikring AS**  
**Resultatregnskap**

<b>Teknisk regnskap for skadeforsikring</b>	<b>2.kv.2023</b>	<b>2.kv.2022</b>	<b>01.01-30.06.2023</b>	<b>01.01-30.06.2022</b>	<b>31.12.2022</b>
Premieinntekter for egen regning	604 296	569 459	1 189 426	1 119 335	2 294 343
Erstatningskostnader for egen regning	-481 475	-287 212	-973 397	-669 528	-1 266 879
Forskringsrelaterte driftskostnader	-96 037	-95 494	-208 932	-200 912	-421 373
<b>Resultat av teknisk regnskap i skadeforsikring</b>	<b>26 784</b>	<b>186 753</b>	<b>7 097</b>	<b>248 895</b>	<b>606 091</b>
<b>Ikke teknisk regnskap for skadeforsikring</b>					
Netto inntekter fra investeringer	24 044	-59 502	88 242	-110 468	-94 727
<b>Resultat av ikke- teknisk regnskap</b>	<b>24 044</b>	<b>-59 502</b>	<b>88 242</b>	<b>-110 468</b>	<b>-94 727</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>50 828</b>	<b>127 251</b>	<b>95 339</b>	<b>138 427</b>	<b>511 364</b>
Skattekostnad	-8 377	-41 106	-10 183	-51 890	-143 095
Resultat før andre resultatkomponenter	42 451	86 145	85 157	86 538	368 269
<b>Andre resultatkomponenter</b>					<b>847</b>
<b>TOTALRESULTAT</b>	<b>42 451</b>	<b>86 145</b>	<b>85 157</b>	<b>86 538</b>	<b>369 116</b>
Kostnadsandel %	15,9 %	16,8 %	17,6 %	17,9 %	18,4 %
Skade % E/R	79,7 %	50,4 %	81,8 %	59,8 %	55,2 %
Combined Ratio	95,6 %	67,2 %	99,4 %	77,8 %	73,6 %
Resultat per aksje	8,49	17,23	17,03	17,31	73,82

	<b>1.1.-30.6.2023</b>	<b>1.1.-30.6.2022</b>	<b>31.12.2022</b>
<b>EIENDELER</b>			
Immaterielle eiendeler	27 160	29 020	28 555
Finansielle eiendeler	3 631 740	3 781 117	3 947 051
Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse i skadeforsikring	17 369	21 665	31 078
Fordringer	909 823	841 548	866 652
Andre eiendeler	28 113	37 385	65 946
<b>Sum eiendeler</b>	<b>4 614 205</b>	<b>4 710 735</b>	<b>4 939 283</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Innskutt egenkapital	700 000	700 000	700 000
Sum opptjent egenkapital	792 477	814 555	707 320
Sum egenkapital	1 492 477	1 514 554	1 407 320
Forsikringsforpliktelse brutto skadeforsikring	2 626 752	2 747 190	2 579 119
Forpliktelse ved skatt	84 686	138 771	187 657
Øvrige forpliktelse	320 585	257 599	313 481
Konserngjeld/ avsatt utbytte	89 705	52 621	451 705
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>4 614 205</b>	<b>4 710 735</b>	<b>4 939 283</b>

**Frende Skadeforsikring AS**

I tusen kroner

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS 34. Regnskapsprinsippene benyttet i delårsrapporten er de samme som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2022. Halvårsregnskapet er ikke revidert.

**Endring i egenkapital**

(i tusen)	Aksjekapital	Overkurs-fond	Avsetning til naturskade- fondet	Avsetning til garanti- ordningen	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2022	600 000	100 000	18 223	94 500	615 294	1 428 017
Endring garantiordningen	-	-	-	1 650	-1 650	-
Endring naturskadefondet	-	-	9 830	-	-9 830	-
Periodens totalresultat	-	-	-	-	86 538	86 538
<b>Egenkapital pr 30.06.2022</b>	<b>600 000</b>	<b>100 000</b>	<b>28 053</b>	<b>96 150</b>	<b>690 352</b>	<b>1 514 555</b>
Egenkapital pr 01.01.2023	600 000	100 000	59 713	98 600	549 007	1 407 320
Endring garantiordningen	-	-	-	2 300	-2 300	-
Endring naturskadefondet	-	-	4 637	-	-4 637	-
Periodens totalresultat	-	-	-	-	85 157	85 157
<b>Egenkapital pr 30.06.2023</b>	<b>600 000</b>	<b>100 000</b>	<b>64 350</b>	<b>100 900</b>	<b>627 227</b>	<b>1 492 477</b>

**Solvens II**

Solvenskapitalkravet er beregnet ved hjelp av standardmodellen og tilgjengelig kapital er basert på Solvens II verdsettelsesprinsipper og veiledning fra Finanstilsynet.

(i tusen)	Solvens II balanse pr 30.06.2023	Solvens II balanse pr 30.06.2022	Solvens II balanse pr 31.12.2022
Sum eiendeler solvens II balansen	3 579 871	3 791 570	3 981 407
Beste estimat inkl risikomargin forsikringsforpliktelse forpliktelse	1 618 152	1 628 579	1 526 793
Utsatt skatt forpliktelse	69 293	74 925	70 382
Andre forpliktelse	419 916	557 963	624 676
Sum gjeld solvens II balansen	2 107 361	2 261 467	2 221 851
Fradrag for forventet utbytte	-	-	362 000
<b>Basiskapital 1</b>	<b>1 408 160</b>	<b>1 502 051</b>	<b>1 337 843</b>
Naturskadefond	64 350	28 052	59 713
<b>Basiskapital 2</b>	<b>64 350</b>	<b>28 052</b>	<b>59 713</b>
<b>Ansvarlig kapital under Solvens II</b>	<b>1 472 510</b>	<b>1 530 103</b>	<b>1 397 556</b>
	<b>Solvenskapital-krav</b>	<b>Solvenskapital-krav</b>	<b>Solvenskapital-krav</b>
Operasjonell risiko	71 865	66 894	69 733
Markedsrisiko	440 807	457 312	492 249
Motpartsrisiko	18 209	21 106	18 492
Forsikringsrisiko	776 709	746 450	749 614
Diversifiseringseffekter	-324 515	-325 289	-333 735
Risikoreduserende effekter av utsatt skatt	-69 293	-74 925	-70 382
Kapitalkrav	913 782	891 548	925 971
<b>Solvensmargin</b>	<b>161 %</b>	<b>172 %</b>	<b>151 %</b>

**Kontantstrømanalyse**

	01.01.-30.06.2023	01.01.-30.06.2022	01.01.-31.12.2022
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Netto innbetalt til premier brutto	1 242 912	1 177 798	2 350 935
Netto kontantstrøm reassuranse	-1 262	-12 127	-26 906
Renteinntekter bank	971	404	-
Realisert gevinst/ renter fondsandeler	26 605	30 273	91 355
Andre inntekter	-	-	379
Utbetalte erstatninger	1 005 556	750 478	1 518 445
Betalt skatt	113 154	79 823	113 154
Forsikringsrelaterte driftskostnader	192 656	199 905	377 465
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-42 139</b>	<b>166 141</b>	<b>406 700</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			
Nettoinvestert i finansielle eiendeler	-372 899	-223 855	-8 253
Netto investert eiendommer	-	-	-
Netto investert i driftsmidler	855	868	2 421
Netto investert i immaterielle eiendeler/ IT systemer	5 702	7 102	13 419
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	366 342	215 885	-7 587
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalt konsernbidrag	-	-	-
Utbetalt utbytte	-362 000	-382 379	-382 379
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-362 000	-382 379	-382 379
Netto likviditetsendring	-37 798	-353	16 734
<b>Likviditetsbeholdning IB</b>	<b>42 966</b>	<b>26 232</b>	<b>26 232</b>
<b>Likviditetsbeholdning UB</b>	<b>5 169</b>	<b>25 880</b>	<b>42 966</b>